MEHIO

17 Hoab6psa 2025 .

CTapwune et UHBanuabl

HanmeHoBaHue 61t00a

OBOWWN HATYPAJNIbHbBIE CONEHbBIE
orypLbl KoHe

BOPLL, c kanycTo n kaptochenem

CBek/la, kanycTa ceexas, kapToesib, MOPKOBb, NETPYyLUKa, /lyK, TOMaTHas
nacrta, CMeTaHa, caxap, Bofa NuTbeBasi, roBsfvHa, CoJlb ioAMPOBaHHas,
macno pact 0,828, ykpon, niasp, 1MCT

nnoB M3 NTuubl

Kypbl , Macno pact 0,828, MOpKOBb, JlyK, TOMaTHas nacra, Kpyna pucosasi,
NnaBp, JIUCT, YECHOK, COJb iioAnpoBaHHas

komnoT V3 CBEXMX nnofos

BOAa NuTbeBasd, caxap, JIMMOHHasA Kuc-Ta, F|61'IOKO, MaHAapuH

XNEB

xne6
nToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npounsBoacTBoM (Wwecdh-nosap)

Bbixop, Lera,
py6.
Oben

50 24,47

250 57,24

200 57,92

200 21,23

50 3,46
164,32

164,32

XNMunyeckunini cocTtaB

Benkn, r

0,00

11,80

22,10

0,20

0,00

34,10
34,10

Xwuvpbl, T

0,00

8,80

17,80

0,10

0,00

26,70
26,70

HanunekuHa E.C.

Yrnesoabl, r

0,00

14,70

51,90

26,50

0,00

93,10
93,10

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

KKan

0,00

185,00

456,00

108,00

56,00

805,00
805,00



HanmeHoBaHue 6nt0aa

MAKAPOHbI OTBAPHbIE C CbIPOM

MaKapoHHbIE M3/ie/si, BOAA NMUTbEBAs, COMb MOAMPOBAHHAs, Mac/o C/vB,
chip

norypT
orypT 1,5% »upHocTn

XJIEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynarop)

3aB. npoun3BoAcTBOM (LWed-nosap)

Bbixon

XuMnuyeckuin coctaB

Benku, r Xwupsbl, 1

LleHa,

py6.

3aBTpak
200 52,78 5,90
100 19,42 1,90
50 3,45 0,00
75,65 7,80
75,65 7,80

HanuBkuHa E.C

8,70

1,50

0,00

10,20
10,20

Yrnesopasbl, T

37,70

2,90

0,00

40,60
40,60

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

KKan

253,00

46,00

56,00

355,00
355,00



MEHHIO
17 Hoa6psa 2025 T.

Ctapwune MHOroaeTHble 3aBTpak

X - YTBepxpgatw -

no*»'
tro<n?,2dvJV1-

iﬁt} R7 Q 7II//IHIMa

XumMnuyeckuin coctaB

Benkn,r Xwupbl, 1

eHa,
HanmeHoBaHne 6nona Bbixop H
py6.

3aBTpak
MAKAPOHbI OTBAPHbLIE C CbIPOM
MakapoHHble 13genusa 1 copT, Boga NuTbeBasl, CoMb oapoBaHHas, 200 45’50 6’00
Macno cnvs, Cbip
WOrypPT 100 19,41 1,90
orypt 1,5% XupHocTtn
XNEB 50 3,45 0,00
xne6
MToro 68,36 7,90
Bcero 68,36 7,90

Byxrantep (kanbkynsatop)

I'}

3aB. npon3BoAcTBOM (Led)-noeap)

HanunekuHa E.C.

8,90

1,50

0,00

10,40
10,40

Yrnesoabl, r

36,60

2,90

0,00

39,50
39,50

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

250,00

46,00

56,00

352,00
352,00



HanmeHoBaHue 61t04a

OBOWW HATYPAJIbHBIE COJIEHbIE

orypLibl KoHe

BOPLL, C KAMYCTOW U KAPTO®E/NEM

CBek/ia, KanycTa ceexas, kapToesib, MOPKOBb, NETPYyLUKa, /lyK, TOMaTHas
nacra, caxap, Boja NuTbeBasi, roBafnHa, CoMb oaupoBaHHas, Macio
pacTt 0,828, ykpon, nasp, nMCT

nnos U3 nTuybl

Kypbl , Macno pact 0,828, MOpKoBb, /lyK, TOMaTHas nacra, Kpyna pucosas,
NaBp, JINCT, YECHOK, COb i0AMPOBaHHast

KOMIMOT N3 CBEXXUX nnopos

BOAa nuTbesas, caxap, JIMMOHHas KUc-Ta, A610K0, MaHgapuH

XNEB

xne6
MToro
Bcero

Byxrantep (Kasbkynsitop)

3aB. npoussoacTBOM (Wwed-noBap)

MEHIO
17 Hoab6psa 2025 .

Mnagwwne CBO

XnmMmunyecknii coctaB

LeHa,

Bbixog, 6
Py®- Benku, r Xwupbl, r Yrnesogsbl, r

Obepn
50 24,16 0,00 0,00 0,00
200 43,67 9,50 7,10 10,90
200 58,35 22,00 17,70 52,00
200 21,07 0,20 0,10 26,50
50 3,46 0,00 0,00 0,00
150,71 31,70 24,90 89,40
150,71 31,70 24,90 89,40
Y7 HanuskuHa E.C.

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKasl

0,00

145,00

455,00

108,00

56,00

764,00
764,00



HanmeHoBaHue 6nt0ga

MAKAPOHbI OTBAPHbIE C CbIPOM

MakapoHHble U3fiennsa 1 copT, Boga NUTLEBAs, COMb HOAMPOBaHHAS,
Macno cnv., cbip

NorypeT

orypt 1,5% XupHocTn

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kasnbkynsatop)

3aB. npoussoacTBOM (Wed-nosap)

MEHIO

17 HoAGpsA 2025 .

Crtapwune CBO

LleHa,
Bbixo
A py6.
3aBTpak
200 4391
100 19,41
50 3,45
66,77
66,77

HanunsknHa E.C.

XNMunyecknin coctaB

bBenku, r

6,00

1,90

0,00

7,90
7,90

f m
NerOQupekTop.

VE tr9<re£?2dviJal*

Xwuvpbl, T

8,90

1,50

0,00

10,40
10,40

Ssi-V. A n oavth

Yrnesoabl, T

36,60

2,90

0,00

39,50
39,50

coul
tOBa.J1.A/

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

250,00

46,00

56,00

352,00
352,00



HanmeHoBaHue 6n0aa

OBOWW HATYPANbHBIE CONEHBbIE

orypLibl KoHe

BOPL, C KANMYCTOWMW U KAPTO®ENEM

CBEKNa., kanycTa<cBexasl., KapToesb., MOPKOBb., NETPYLIKA., NYK.,
TOMaTHasA nacra., caxap necok. , Boga nutbesas, roeaanHa 1 Kateropuu. ,

COonb ioAMpoB., Macno pact 0,828, ykpon., nasp JCT.

nnaoB U3 NTuybl

Kypbl NOTpOLLEHHbIE 1 kaTeropuu., macsno pact 0,828, MOPKOBb., NyK.,
TOMaTHas nacta., kpyna pucoBsasi., 1aBp /INCT., YECHOK., COMb AOANPOB.

KOMIMNOT N3 cBEXMX NNOLOB

BOJa NUTbEBas, caxap Necok. ,/IMMOHHAas Kuc-Ta, Si6/10K0., MaHAapWH.

XNEB
xne6 1c

ntoro
Bcero

<
H

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. BpoussoacTesom (wed-nosap)

oth

8 a:,oxw%

Yu- <PH 1QP. e

% "N N uPext°Po
1KOY T &|&$:as COLU

/Apxunosa.Jl.A/

MEHIO L
17 HOAGpA 2025 .

rfiOHHV

Crapwmne OB3 obepf

o OHepre-
XuMmmnyeckuin cocrtaB
LleHa, Tnyeckasa
Bbixopn
py6. y LLEHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, r rnesopabl, 1 KKan
Obepn

50 24,48 0,00 0,00 0,00 0,00
250 54,66 11,80 8,80 15,10 187,00
200 57,87 22,00 17,70 52,00 455,00
200 21,75 0,00 0,00 24,20 97,00
50 3,46 0,00 0,00 0,00 0,00
162,22 33,80 26,50 91,30 739,00
162,22 33,80 26,50 91,30 739,00

HanunsBkuHa E.C.



YTBeEpXaab

|pekTop.
HCouWw
toBa.J1.A/
17 HoaGpsa 2025 .
Crapwune OB3 3aBTpak
Xnmunuyeckuii coctas SHepre-
LeHa, Tnyeckasa
HanmeHoBaHue 60 4a Bbixop
py6. LEeHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, r Yrnesopgbl, r KKan
3aBTpak
MAKAPOHbI OTBAPH{:IE C CbIPOM 200 44.92 0,00 0,00 0,00 0,00
MakapoHbI., Boga nNuTbeBas, CoJ/ib NOAMPOB., Macsio C/IMBOYHOE., CbIp.
MoryPT 100 19,41 1,90 1,50 2,90 46,00
orypt 1,5% »upHoctn
XNEB 50 3,45 0,00 0,00 0,00 0,00
xne6 1c
WToro 67,78 1,90 1,50 2,90 46,00
Bcero 67,78 1,90 1,50 2,90 46,00

Byxrantep (kanbkynsitop)

3aB. npoussoAcTBOM (Wed-nosap) " HanunskuHa E.C



MEHHIO
17 HoA6ps 2025 T. a X

Hnyuy«Ve

Crapwwue MasioobecrneyveHble

X o OHepre-
MMUYECKNI cocTaB

LleHa, Tnyeckas

HanmeHoBaHue 61t00a Bbixon
py6. y LLeHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, r rnesoAabl, r KKan
3aBTpak

MAKAPOHbI OTBAPHBLIE C CbIPOM
MakapoHHble U3aenus, BoAa NUTbEBas!, COMb MOAMPOBaHHAsA, Macso CiuB, 200 52'77 5'90 8'70 37’70 253100
cbip
MoryeT 100 19,41 1,90 1,50 2,90 46,00
norypt 1,5% XMpHOCTN
XNEB 50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
xne6
WTtoro 75,63 7,80 10,20 40,60 355,00
Bcero 75,63 7,80 10,20 40,60 355,00

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npousBoAcTBOM (Wwed-noBap) / HanunskuHa E.C.



HanmeHoBaHue 61t04a

OBOWW HATYPA/IbHbIE COJIEHBIE

orypLibl KoHe

BOPLL, C KAMYCTOW V1 KAPTO®EJIEM

CBek/1a., KarycTa cBexasl., kapTogesib., MOPKOBb., NETPYLUKA., JIyK.,
TomaTHas nacrta., cmeTaHa 15% 0,3 rp.n, caxap necok. , Boga nuTbesas,
roesifuHa 1 kateropuu., conb oaupoB., Macno pact 0,828, ykpon., naesp
JCT.

nnoB U3 NTuybl

Kypbl NOTpOLLEHHbIE 1 kaTeropuu., macsno pact 0,828, MOPKOBb., NyK.,
TomaTHas nacra., Kpyna pucoBasi., 1aBp JICT., YECHOK., COJb A0AVPOB.

KomnoT N3 CBEXUX nnopjos

BOAa nuTbeBas, caxap necok. , IMMOHHaA Kuc-Ta, A610KO., MaHAapuvH.

XNEB

xne6 1c
NToro
Bcero

Byxrantep (Kasibkynsitop)

3aB. npounssoacTBOM (Wed-nosap)

MEHIO
17 HoAGpsa 2025 T.

Mnagwmne OB3 obepf,

uK O -f

Xnmunuyecknii coctas

Bbixop, Hewa,
pyo6.
Benku, r
Obep
50 24,48 0,00
200 48,17 9,40
200 57,84 22,00
200 21,76 0,00
50 3,45 0,00
155,70 31,40
155,70 31,40

HanunekuHa E.C

Xupsbl, r

0,00

7,10

17,70

0,00

0,00

24,80
24,80

jtn>

Yrnesoabl, r

0,00

10,90

52,00

24,20

0,00

87,10
87,10

AnpekTop,
kas COLL
nosa./1.A/

OHepre-
Tn4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

0,00

145,00

455,00

97,00

0,00

697,00
697,00



HavmeHoBaHue 6n104a

MAKAPOHbI OTBAPHbIE C CbIPOM

MakapoHHble 13genusa 1 copt, Boga NUTbEBaAs, COMb HoAMPOBaHHAS,

Macno cnue, Cbip

norypeT

norypt 1,5% XUpHOCTN

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. npou3BoACTBOM (Wwecdh-nosap)

MEHIO
17 HosA6psa 2025 .

HayasnbHbI 6/10K

XumMnuyeckuin coctaB

Bbixop, U‘p‘i{%a’
' Benku,r Xwnpbl, r YrnesoAabl, r

3aBTpak
200 47,30 6,00 8,90 36,60
100 19,41 1,90 1,50 2,90
50 3,45 0,00 0,00 0,00
70,16 7,90 10,40 39,50
70,16 7,90 10,40 39,50

"1 HannekuHa E.C

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

250,00

46,00

56,00

352,00
352,00



AupekTop.
Tarapckaa COLLU
/Apxnnosa.1.A/

hHHW

MEHIO
17 HosA6psa 2025 T.

OCHOBHOE€e

HanmeHoBaHue 61t00a

3aBTpak
MAKAPOHbl OTBAPHBIE C ChIPOM

MakapoHHble U3enns 1 copT, Boga NUTLEBAS!, COMb HOAMPOBaHHAS, Macno
CNvB, cbip

YAV C TMMOHOM

BOAA NUTLEBAs!, caxap, /IMMOH, Yaii YepHbIii

XNEB

xne6
Ntoro

MAHOAPWH

MaHgapuH

Obepn
OBOLWM HATYPAJIbHbIE COJ/IEHBIE

orypLisl KoHe

BOPLL, C KAMYCTOW V1 KAPTODEEM

cBekna, kanycTa cBexasi, kapToesib, MOPKOBb, NETPYLLKA, /YK, TOMATHAsH NacTa,

CMeTaHa, Caxap, Boga nutbesas, roeaguHa, cosb ﬁOAMpOBaHHaﬂ, Macno pact
0,828. vKDon. nasp, nuct

MJ0OB 13 NTulbl

Kypbl , Macno pact 0,828, MOpKOBb, /lyK, TOMaTHas nacta, kpyna pucosasi, nasp,
JINCT, YeCHOK, CO/b ﬁOAMpOBaHHaﬂ

KOMMNOT M3 CBEXWX nnopgos

BOAA NUTLEBAs, Caxap, /MMOHHAs K1C-Ta, A6/10K0, MaHAapuUH

XNEB

xne6

NToro

Byxrantep (Kanbkynatop)

3aB. npon3eoacTBoM (Led-noBap)

Bbixopn

200

200/15/7

50

120

50

250

200

200

50

/1

LleHa,

py6.

45,6

51
35
54,20

26,9

24,5

58,7

58,0

21,0

3,5
165,70

Hanuekuna E.C.



