



Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Архипова.Л.А/

МЕНЮ
17 ноября 2025 г.

Старшие дети инвалиды обед

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Обед						
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ огурцы конс	50	24,47	0,00	0,00	0,00	0,00
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ свекла, капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, сметана, сахар, вода питьевая, говядина, соль йодированная, масло раст 0,828, укроп, лавр. лист	250	57,24	11,80	8,80	14,70	185,00
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ куры , масло раст 0,828, морковь, лук, томатная паста, крупа рисовая, лавр. лист, чеснок, соль йодированная	200	57,92	22,10	17,80	51,90	456,00
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ вода питьевая, сахар, лимонная кис-та, яблоко, мандарин	200	21,23	0,20	0,10	26,50	108,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,46	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		164,32	34,10	26,70	93,10	805,00
Всего		164,32	34,10	26,70	93,10	805,00

Бухгалтер (калькулятор) Руслан

Зав. производством (шеф-повар) Наливкина Е.С.

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Архипова.Л.А/

МЕНЮ
17 ноября 2025 г.



Старшие дети инвалиды завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Завтрак						
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ макаронные изделия, вода питьевая, соль йодированная, масло слив., сыр	200	52,78	5,90	8,70	37,70	253,00
ЙОГУРТ Йогурт 1,5% жирности	100	19,42	1,90	1,50	2,90	46,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		75,65	7,80	10,20	40,60	355,00
Всего		75,65	7,80	10,20	40,60	355,00

Бухгалтер (калькулятор) Р.Р

Зав. производством (шеф-повар) Н Наливкина Е.С.

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Архипова Л.А/

МЕНЮ

17 ноября 2025 г.

Старшие многодетные завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Завтрак						
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ макаронные изделия 1 сорт, вода питьевая, соль йодированная, масло слив. сыр	200	45,50	6,00	8,90	36,60	250,00
ЙОГУРТ йогурт 1,5% жирности	100	19,41	1,90	1,50	2,90	46,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		68,36	7,90	10,40	39,50	352,00
Всего		68,36	7,90	10,40	39,50	352,00

Бухгалтер (калькулятор) Р/Н

Зав. производством (шеф-повар) Н

Наливкина Е.С.

Утверждаю

Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
/Архипова Л.А/



МЕНЮ
17 ноября 2025 г.

Младшие СВО

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Обед						
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ огурцы конс	50	24,16	0,00	0,00	0,00	0,00
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ свекла, капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, сахар, вода питьевая, говядина, соль йодированная, масло раст 0,828, укроп, лавр, лист	200	43,67	9,50	7,10	10,90	145,00
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ куры , масло раст 0,828, морковь, лук, томатная паста, крупа рисовая, лавр, лист, чеснок, соль йодированная	200	58,35	22,00	17,70	52,00	455,00
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ вода питьевая, сахар, лимонная кис-та, яблоко, мандарин	200	21,07	0,20	0,10	26,50	108,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,46	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		150,71	31,70	24,90	89,40	764,00
Всего		150,71	31,70	24,90	89,40	764,00

Бухгалтер (калькулятор) Наливкина Е.С.

Зав. производством (шеф-повар) Наливкина Е.С.



МЕНЮ
17 ноября 2025 г.

Старшие СВО

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Завтрак						
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ макаронные изделия 1 сорт, вода питьевая, соль йодированная, масло слив., сыр	200	43,91	6,00	8,90	36,60	250,00
ЙОГУРТ Йогурт 1,5% жирности	100	19,41	1,90	1,50	2,90	46,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		66,77	7,90	10,40	39,50	352,00
Всего		66,77	7,90	10,40	39,50	352,00

Бухгалтер (калькулятор) _____ *R.P.*

Зав. производством (шеф-повар) _____ Наливкина Е.С. *N*

Директор
Архитова.Л.А/



Страница 2

МЕНЮ
17 ноября 2025 г.

Старшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Обед						
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ огурцы конс	50	24,48	0,00	0,00	0,00	0,00
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ свекла, капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, сахар песок, вода питьевая, говядина 1 категории, соль йодиров., масло раст 0,828, укроп., лавр лист.	250	54,66	11,80	8,80	15,10	187,00
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ куры потрошенные 1 категории., масло раст 0,828, морковь., лук., томатная паста., крупа рисовая., лавр лист., чеснок., соль йодиров.	200	57,87	22,00	17,70	52,00	455,00
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ вода питьевая, сахар песок, лимонная кис-та, яблоко., мандарин.	200	21,75	0,00	0,00	24,20	97,00
ХЛЕБ хлеб 1с	50	3,46	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		162,22	33,80	26,50	91,30	739,00
Всего		162,22	33,80	26,50	91,30	739,00

Бухгалтер (калькулятор) Р/11

Зав. производством (шеф-повар) Г Наливкина Е.С.

Количество наименований: 10 (Десять)

Бухгалтер. Архитова.О.М.

Ташкина Г.А.

Медсестра Вахрушева Е.В.

Повар. Повар.

16 марта 2021 г.

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Архипова.Л.А/

МЕНЮ
17 ноября 2025 г.

Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Завтрак						
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ макароны.. вода питьевая, соль йодиров., масло сливочное, сыр	200	44,92	0,00	0,00	0,00	0,00
ЙОГУРТ Йогурт 1,5% жирности	100	19,41	1,90	1,50	2,90	46,00
ХЛЕБ хлеб 1с	50	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		67,78	1,90	1,50	2,90	46,00
Всего		67,78	1,90	1,50	2,90	46,00

Бухгалтер (калькулятор) _____

РП

Зав. производством (шеф-повар) _____

Ч

Наливкина Е.С.



МЕНЮ
17 ноября 2025 г.

Старшие малообеспеченные

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Завтрак						
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ	200	52,77	5,90	8,70	37,70	253,00
макаронные изделия, вода питьевая, соль йодированная, масло слив. сыр						
ЙОГУРТ	100	19,41	1,90	1,50	2,90	46,00
Йогурт 1,5% жирности						
ХЛЕБ	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
хлеб						
Итого		75,63	7,80	10,20	40,60	355,00
Всего		75,63	7,80	10,20	40,60	355,00

Бухгалтер (калькулятор) Р/Н

Зав. производством (шеф-повар) Ч Наливкина Е.С.



МЕНЮ
17 ноября 2025 г.

Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Обед						
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ огурцы конс	50	24,48	0,00	0,00	0,00	0,00
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ свекла., капуста свежая., картофель., морковь., петрушка., лук., томатная паста., сметана 15% 0,3 гр.л, сахар песок., вода питьевая, говядина 1 категории., соль йодиров., масло раст 0,828, укроп., лавр лист.	200	48,17	9,40	7,10	10,90	145,00
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ куры потрошенные 1 категории., масла раст 0,828, морковь., лук., томатная паста., крупа рисовая., лавр лист., чеснок., соль йодиров.	200	57,84	22,00	17,70	52,00	455,00
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ вода питьевая, сахар песок., лимонная кис-та, яблоко., мандарин.	200	21,76	0,00	0,00	24,20	97,00
ХЛЕБ хлеб 1с	50	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		155,70	31,40	24,80	87,10	697,00
Всего		155,70	31,40	24,80	87,10	697,00

Бухгалтер (калькулятор) Р/11

Зав. производством (шеф-повар) Наливкина Е.С.



МЕНЮ

17 ноября 2025 г.

Начальный блок

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Завтрак						
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ	200	47,30	6,00	8,90	36,60	250,00
макаронные изделия 1 сорт, вода питьевая, соль йодированная, масло слив. сыр						
ЙОГУРТ	100	19,41	1,90	1,50	2,90	46,00
Йогурт 1,5% жирности						
ХЛЕБ	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
хлеб						
Итого		70,16	7,90	10,40	39,50	352,00
Всего		70,16	7,90	10,40	39,50	352,00

Бухгалтер (калькулятор) Р.М

Зав. производством (шеф-повар) Н Наливкина Е.С.



Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
_____ /Архипова.Л.А/

МЕНЮ 17 ноября 2025 г.

Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
--------------------	-------	------------

Завтрак

МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ макаронные изделия 1 сорт, вода питьевая, соль йодированная, масло слив., сыр	200	45,6
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар, лимон, чай черный	200/15/7	5,1
ХЛЕБ хлеб	50	3,5
Итого		54,20
МАНДАРИН мандин	120	26,9

Обед

ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ огурцы конс	50	24,5
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ свекла, капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, сметана, сахар, вода питьевая, говядина, соль йодированная, масло раст 0,828, укроп, лавр, лист	250	58,7
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ куры, масло раст 0,828, морковь, лук, томатная паста, крупа рисовая, лавр, лист, чеснок, соль йодированная	200	58,0
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ вода питьевая, сахар, лимонная кис-та, яблоко, мандарин	200	21,0
ХЛЕБ хлеб	50	3,5
Итого		165,70

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Наливкина Е.С.